اجرای 79 هزار میلیارد تومان پروژه در کشور توسط ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

اول شهریور ماه، هم زمان با زادروز بوعلی سینا، به پاس
تألیفات و خدمات وی، به علوم پزشکی و فعالیت وی در
این رشته و تجلیل از پزشکان، روز پزشک نام گذاری

شده است.
شیخ الرئیس نواسه علي سینا، معروف به ابن سینا به قولي در
ماه صفر سال ۳۷۰ هجري قمري)مطا بق ۹۸۰ میلادي ( از
پدر بلخي ایي بنام عبدالله ) از سبب وزیر مالیه بودن در زمان
سلطنت نوح بن منصور به بخارا مرکز ماورالنهر و خراسان
انتقال نموده بود( و مادر بخارایي بنام ستاره در قریه خورمیثن

)قریــه اي میان بلــخ و بخارا(طفلي چشــم بــه جهان
گشــود که نامش را حســین گذاشــتند .